Signum Mainardo vel genitori meo qui hanc donationem
fieri vel adfirmare rogaveruut.

Signum Umberto.
Signum Macberto.
Signum Adalgiso.
Signum Zacharias.
Signum Bernaldo.
Signum Eruic.
Signum Otberto.
Signum Argemmario.
Signum Briccioni.
Signum Areio.
Signum Elberto.
Signum AVarnario.
Signum Nadal.
Signum Adreberto.
Signum Viviauo.
Signum Rafoni.
Data est donatio ista, mense aprili, anno xxviu, régnante

rege.
XXVIII.

Proeceptum Odonis régis Francorum de Fagia, Molinis et Molio.

(AN. 892).

In nomine sanctoe et individuoe Trinitatis, Odo clementia
Dei rex. Si locis sacris et divinis cultibus mancipatis opem fe-
rendo consulimus, peccatorum nostrorum pondéra ab omni-
potenti Deo ob id relaxari non dubitamus. Quocirca notum
sit omnibus sanctoe Dei Ecclesioe fidelibus et nostris

,
proesen-

tibus scilicet et futuris, quoniam Robertus dilectus noster
frater atque illustris cornes et marchio, ad nostram accedeus
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sublimitatem, prccatus est ut cuidam nostro abbati, nomine
Ivoni, ex monasterio sancti Pauli apostoli quod Cormaricus
dicitur, quasdam nostroe proprietatis res in stipendiis mona-
chorum inibi Deo militantium concedcremus atque delegare-

mus. Quoe siquidem res sunt site in comilatu Pictavensi, villa
videlicet quoe dicitur Moliensis, cura villis sibi subjectis Fagia
et Molio. Cujus petitionibus co libentius cessimus

, quo nobis
proesente et futuro soeculo profuturum non dubitamus. Dedi-

mus itaque proedictoabbati et successoribusejus proedictas res
cum ecclesia una dicta Niolo, et cum vineis, pratis, molen-
dinis, silvis, pascuis, aquis aquarumve decursibus, exitibus et
regressibus

,
et cum omnibus ad se juste et, rationabiliter per-

tineutibus, quoesitis et inquirendis, et ex nostro jure in jus et
doniinationem jam dicti abbatis et successorum ejus solemni

more transferimus, co scilicet modo ut quicquid abhinc ex
proefatis rébus proesens et futurus abbas ad usus monachorum

agere disposuerint, quemadinodumex rcliquis supradicti mo-
nasterii rebus libero in faciendo potiantur arbitrio, Ut autem
hujus nostroe concessionis pleniorem in Dei nomine largitio
firmitatis obtineat vigorem, manu propria subterlirmantes
annuli nostri impressione subter jussimus sigillari.

Signum Odonis gloriosissimi régis.
Ernulfus notarius ad vicem Adalgariiarchicancellariirecog-

novit.
Data v calendas juuii, indictionev, anno vi régnante do-

mino Odone.
Actum Cabillone civitate, féliciter in Domino. Amen.

XXIX.

Donatio faeta Constantino clerico.